POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E LAZER. VISANDO
ATENDER AS DEMANDAS COM DECORAÇÃO NATALINA DA CIDADE DE XINGUARA-PA.
CONTRATADA (06 MESES): JR SOARES ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
32.136.831/0001-81 com o valor de R$ 722.373,30 (setecentos e vinte e dois mil, trezentos
e setenta e três reais e trinta centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 86, § 2º, da Lei
14.133/21. Xinguara - Pará, 22 de outubro de 2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 70/2025/SEMEC

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N° 178/2025/PMX
Registro de preços para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA